



نشریه کسین علیه حجاب

بی حجاب

Email: no2veil@yahoo.co.uk

شماره ۲ - ۱۵ اسفند ۱۳۸۵، ۶ مارس ۲۰۰۷



پیام مینا احدی به مناسبت هشت مارس روز جهانی زن
**حجابها را پرت کنید
و سوت آغاز سرنگونی حکومت
اسلامی را به صدا در آورید!**



چرا بی حجاب؟
سهیلا شریفی

در مقابل این حکومت ما شاهد رشد و اوچگیری يك جنبش درخشان و تابناك و سوسیالیستی و چپ در ایران هستیم. بی دلیل نیست که هشت مارس در ایران به يك روز مهم تبدیل شده است که همگان آنرا گرامی میدارند و همگان به مناسبت این روز فراخوان به میتینگ و سخنرانی و حرکت اعتراضی میدهند.

اهمیت هشت مارس و عطف توجه عمومی به آن این بیانگر رشد جنبش اعتراضی و برای طلبانه مدافع حقوق انسانی و حقوق زنان در ایران است. امسال شعار محوری

صفحه ۴

زنان و مردان آزادیخواه! امسال در شرایطی به استقبال هشت مارس روز جهانی زن میرویم، که جامعه ایران، متلاطم تر از همیشه و متعرض تر از هر زمان دیگری است. حکومت زن ستیز اسلامی، به آخر خط رسیده و موجی از نفرت و انزجار عمومی این حکومت را در سیطره خود گرفته است. روزانه همگان شاهد، اعتصابات کارگری مداوم، اعتراض معلمان و دانشجویان و اعتراض زنان در همه جای این مملکت، در خیابان و محله، در کارخانه و مدرسه و دانشگاه و در همه جا، هستند. جمهوری اسلامی ایران نماینده سیاهی و تاریکی و یک حکومت قرون وسطایی است و

معینی برای زنان مقرر شده است. حجاب این سمبل و مظهر بردگی زن اکنون دیگر تبدیل شده است به لوگو و نشان يك جنبش سیاسی معین که ارتجاع و توحش را نمایندگی می کند و خواه ناخواه مبارزه با آن یکی از عرصه های مهم مبارزه با این جنبش یعنی اسلام سیاسی است.

زنان در ایران سالهاست دارند هر روزه و به اشکال متفاوت در این جبهه می جنگند و تابحال توانسته اند تا حدود زیادی رژیم را به عقب برانند. از تبدیل کردن حجاب به يك تکه پارچه رنگی روی بخشی از موها گرفته تا رانندگی بدون حجاب در بخشهایی از شهر، تا

صفحه ۴

سوال بالا در واقع حاوی دو سوال است یکی اینکه چرا نشریه بی حجاب؟ سوالی که بعضی از دوستان هفته گذشته و بدنبال انتشار اولین شماره بی حجاب از ما پرسیده اند و دوم چرا هشت مارس بی حجاب؟ جواب هر دوی این سوالات را می توان در توضیح اهمیت مبارزه با حجاب داد. از بعد از سر کار آمدن جمهوری اسلامی و با سر بلند کردن جنبش اسلام سیاسی بعنوان يك جنبش سازمانیافته که حجاب را بعنوان پرچم هویتی خود برافراشته و با آن قدرت و نفوذ خود را به نمایش می گذارد، دیگر کسی نمی تواند ادعا کند که حجاب فقط يك نوع پوشش است که بنا به مذهب یا فرهنگ



زنده باد هشت مارس!

برگزاری مراسمها و تظاهرات هشت مارس در شهرهای ایران و اروپا شروع شده است. عکسهای بالا تصاویری از تظاهرات هشت مارس در دانشگاههای تهران و فردوسی و شریف هستند.

شهلا خباززاده

گزارشی از تظاهرات علیه حجاب در مقابل اتحادیه اروپا در بروکسل

میکرد. جمعیت با صدایی بلند شعار میدادند و مردمی که در رفت و آمد بودند با علاقه ایستاده و گوش میکردند. ابتدا فرشاد حسینی به زبان انگلیسی بر علیه سیاستهای ضد انسانی و سرکوبگرانه رژیم و بر علیه

صفحه ۳

سرکوبگرهای جمهوری اسلامی شروع شد. وجود تعداد زیادی پلاکارد و پرچم های سرخ جلوه خاصی به تظاهرات داده بود. همچنین عکسها و پوسترهایی از سنگسار و اعدام و جنایات جمهوری اسلامی در ایران در دست شرکت کنندگان توجه ها را به خود جلب

حضور داشتند، از ساعت ۱۰ صبح مینا احدی به همراه هیئتی ۳ نفره از طرف تظاهرکنندگان با نمایندگان پارلمان اروپا قرار ملاقات و گفتگو داشتند. ساعت ۳ تظاهرات با شعارهایی بر علیه رژیم اسلامی و در محکو میت جنایات و

روز جمعه ۲ مارس به مناسبت ۸ مارس روز جهانی زن، راهپیمایی با شکوهی به فراخوان حزب کمونیست کارگری ایران در مقابل پارلمان اروپا علیه حجاب برگزار شد. در این راهپیمایی از آلمان و فرانسه و هلند و سوئد، زنان و مردان معترض به حجاب اسلامی

زنده باد آزادی، زنده باد برابری

مبارزه با حجاب یک سنگر مهم جنبش سرنگونی است



اصغر کریمی



مهین علیپور



شهلا خباززاده

بی حجاب: چرا مبارزه برای لغو حجاب اهمیت ویژه دارد و چرا باید جنبش برابری طلبانه زنان آن را در صدر مطالبات خود قرار دهد؟

اصغر کریمی: روزی که مبارزه مردم بجائی برسد که رژیم دیگر نتواند حجاب را تحمیل کند، در آنصورت نه از آپارتاید جنسی خبری هست و نه از حکومت اسلامی و نه از قوانین اسلامی. در جمهوری اسلامی ستم بر زن همه جانبه است، سیستماتیک است، با تمام قوا و هرروزه و همه جا اعمال میشود، از زمانیکه دختر بچه به پنج شش سالگی میرسد و حتی قبل از آن ستم شروع میشود. حجاب یکی از این ستم ها است، یکی از خشن ترین آنها است و برخلاف تصور ملی اسلامی ها و ناراضیان حاشیه حکومت، از همه ستم های دیگر شمول تر و همه گیرترین است. نه تنها در خیابان و مدرسه و دانشگاه، کارخانه و اداره و حتی کوه و بیابان، بلکه درخانه هم کافی است غیر از ذکور درجه یک یک مرد نامحرم دیگر هم حضور داشته باشد.

یکی از علائم حکومت اسلامی که هر لحظه به جامعه، به کل جامعه و نه فقط زنان یادآوری میکند که اینجا قوانین کشیف اسلامی حکومت میکند، که اینجا جامعه توسط قوانین متحجر چهارده قرن قبل اداره میشود، که اینجا با بقیه دنیا فرق دارد که اینجا زن ملک مرد است اختیاری ندارد و انسان آزادی نیست، همین حجاب است.

ملی اسلامی ها و حاشیه حکومتی ها میخواهند بگویند حجاب مساله خانواده های کارگری و فقیر نیست. این یک دروغ محض است. این یعنی هشتاد درصد زنان جامعه آدم به حساب نمی آیند که از این زندان متحرک در رنج باشند، یعنی زنان به میل خود این تحمیل و اجبار را پذیرفته اند و مایل نیستند از این آزادی ابتدائی برخوردار باشند. اینرا میگویند تا حجاب و ستون قوانین اسلامی را از زیر ضرب بیرون ببرند. حجاب از نظر اینها بخشی از فرهنگ ملی است و باید حفظ شود. از نظر اینها حجاب نه فقط دیواری است میان زن و مرد یا بعبارتی

دیواری است به دور زن که از آن خارج نشود و در همان زندان بماند، بلکه در عین حال دیواری است بین شرق و غرب، بین فرهنگ عقب مانده ملی با فرهنگ پیشرفته تر و مدرن تراورپائی و باید حفظ شود. نمیدانم حتی درخانه خود چقدر حریف همسر و دختر خود میشوند که حجاب اسلامی بپوشانند و یا بعضا اصلا چقدر مایلند که خود را اینقدر مسلمان و همسر خود را حجاب پوش و قدیمی نشان دهند، ولی از سنن ملی که یکی از آنها هم بیحقوقی زن و حجاب اسلامی است ایدئولوژیکی دفاع میکنند. میدانند که حجاب اسلامی که برود دیگر جایی هم برای تئوری های گهربار اینها باقی نمی ماند. فقط باید به اینها گفت خجالت بکشید. از تفکر آخوند، از تفکر خامنه ای ها و احمدی نژاد ها فاصله بگیرید.

و بالاخره حجاب یک موضوع وسیع مبارزه مردم با حکومت و آخوند و فرهنگ عقب مانده ملی اسلامی و حاجی بازاری است. یک سنگر مهم مبارزه است. وسیع و همه گیر است. مبارزه روزمره ای که در مدرسه و دانشگاه، در کارخانه و اداره، در خیابان و سینما و کوه و پارک و در خانه و حتی در زندان جریان دارد. کسی که میخواهد این حکومت را سرنگون کند، کسی که آزادی میخواهد، کسی که تاجر نمیخواهد، باید این سنگر را تقویت کند. مبارزه با حجاب یک سنگر مهم جنبش سرنگونی است.

بی حجاب: حزب کمونیست کارگری در هشت مارس امسال برداشتن حجاب را مطرح کرده است طرح این شعار چه نقشی در سرنگونی جمهوری اسلامی میتواند داشته باشد و چرا حمایت از مبارزه علیه حجاب در ایران از اهمیت بین المللی برخوردار است؟

اصغر کریمی: همانطور که گفتیم یک مبارزه وسیع و همه جانبه ای هرروزه از شمال تا جنوب شهر، از شرق تا غرب کشور، در جریان است، اما این مبارزه اساسا شکل فردی دارد. حزب الله جلو زن بدحجاب را، زنی که جرات کرده قوانین را زیر پا بگذارد و نصایح جنبش ملی اسلامی را ندیده بگیرد، میگیرد و زن

دست به دفاع میزند و مردمی که شاهد این بگو مگو هستند از زن دفاع میکنند. هشت مارس فرصتی است که این مبارزه، بصورت جمعی و متشکل عملی شود و یک قدم جلوتر رود. طبیعی است که در هشت مارس، روز جهانی زن، روز مبارزه برای آزادی زن، حتی بطور سمبلیک هم شده، حتی برای دقایقی هم که شده، روسری ها برداشته شود و لغو عملی حجاب بصورت متشکل اعلام شود. اگر هشت مارس اینکار را نکنیم کی بکنیم. هرچه اجتماعان بزرگتر باشد، هرچه هشت مارسمان توده ای تر باشد به همان اندازه هم آزادی عمل بیشتری در اجتماعان خواهیم داشت.

هشت مارس با عملی کردن بی حجابی حتی برای چند دقیقه، میتواند جهش بزرگی به مبارزه برای آزادی زن بدهد. میلیونها زنی که هرروز در خیابان و محل کار دارند با عوامل حکومت بر سر نفی حجاب میجنگند انگیزه بیشتری برای شرکت در هشت مارس پیدا میکنند، بیشتر آنرا مال خود میدانند، بیشتر به زندگی روزمره خود مربوط میدانند، بیشتر در آن شرکت میکنند. و نه تنها به حکومت بلکه به تاجر ملی اسلامی، به حاشیه حکومتی ها، به شرق زدگی و شرق زده ها هم اعلام میکنند که همه آزادی را میخواهیم، حداقل میخواهیم مثل زن در فرانسه و سوئد زندگی کنیم و نه کمتر. اینکار در سطح بین المللی هم انعکاس بزرگی خواهد داشت. به همبستگی با زنان در ایران ابعاد دیگری میدهد و تئوری راسیستی نسبت به فرهنگی در سطح بین المللی را هم که در سالهای گذشته به یمن جنبش کمونیستی کارگری و مبارزه قاطع ما ضربه زیادی خورده است، بیشتر بی آبرو میکند.

بدنبال هشت مارس، چهارشنبه سوری است. لغو عملی حجاب در اجتماعات هشت مارس، زمینه را برای لغو گسترده تر آن در چهارشنبه سوری فراهم میکند. هشت مارس امسال باید شیپور بی حجابی را به صدا درآوریم و چهارشنبه سوری را هم به جشن بیحجابی تبدیل کنیم.

بی حجاب: نظر شما در مورد جایگاه هشت مارس امسال چیست؟ و چگونه می شود جایگاه واقعی ۸ مارس را امسال نمایندگی کرد؟

مهین علیپور: هشت مارس امسال در شرایطی برگزار میشود که بیست و هشت سال است جمهوری اسلامی حکومت زور و ستم و آپارتاید جنسی خود را در ایران دارد، بیست و هشت سال است که اختناق، کشتار، اعدام، سنگسار، سرکوب آزاد اندیشان، مردم، کارگران و دانشجویان، پرستاران و معلمان ادامه دارد. زنان از ابتدائی ترین حقوق خود محرومند. این آپارتاید جنسی و حکومت دیکتاتوری اسلامی در ایران جز بدبختی، بیکاری، فحشا، اعتیاد، خودکشی بخصوص میان زنان و جوانان و زندانهای پر برای مردم به ارمغان نیاورده است. ولی موازی با این جنایت رژیم، در ایران یک مبارزه قوی، رادیکال و ضد مذهبی وجود دارد که تا سرنگونی جمهوری اسلامی ازپا نخواهد نشست و زنان و جنبش برابری خواهان زنان قسمت مهمی از این مبارزه را تشکیل میدهند. بنابراین هشت مارسها در ایران و این هشت مارس هم در حقیقت ادامه مبارزه مردم برای سرنگونی آپارتاید جنسی در ایران است. البته ویژگی خاص این هشت مارس امسال این است که امسال خطر جنگ و بمب بالای سر مردم در ایران است

بنظر من امسال باید با شعارهایی که مردم را برای یک کمپین ضد جنگ و ضد آپارتاید جنسی آماده کند به پیشواز این هشت مارس برویم. با شعارهایی مثل نه به جنگ و نه به حجاب باید این هشت مارس را برگزار کرد.

بی حجاب: برای هشت مارس امسال در سوئد چه برنامه هایی در دستور کار دارید و این مبارزات چه تأثیری در جنبش آزادی زن در خارج و داخل کشور خواهد داشت؟

مهین علیپور: در سوئد و محلی که من زندگی میکنم همیشه ما نیروی بسیار قابل ملاحظه ای را برای برگزاری هشت مارس میگذاریم. برای اینکار روی رادیوهای ایرانی

نه به حجاب، نه به آپارتاید جنسی

مبارزه با حجاب یک سنگر مهم جنبش سرنگونی است

هم به رسمیت شناخته شود. حجاب و آپارتاید جنسی تحقیر میلیونها انسان است. حجاب فقط یک پوشش نیست، حجاب یک تفکر است که میگوید زنان ارزششان کمتر است حق و حقوق کمتری دارند، و این یعنی تحقیر و توهین به زن. به همین دلیل حجاب از نظر سیاسی مسئله بسیار مهمی است و نقش باز دارنده جدی در راه رشد و پیشرفت زنان دارد، با حجاب به دختر بچه ها از بچگی تلقین میکنند که انسان نیستند، که اهمیت ندارند و برده مرد می باشند و این نقش حجاب است، به همین دلیل هم مبارزه با آن مهم است. از نظر سیاسی هم حجاب سمبل و پرچم جمهوری اسلامی است که از همان اول به قدرت رسیدنش آن را به زورپونس و شلاق و اسید و شکنجه و زندان به زنان تحمیل کرد و از همان زمان هم جنبش برابری طلبانه و آزادیخواهانه زنان در مقابلش ایستاد. به همین دلیل از لحاظ سیاسی مبارزه با حجاب یکی از عرصه های جدی و اساسی جنبش

صفحه ۴

روی وضعیت زنان در ایران دارد و سعی در جلب حمایت بین المللی برای جنبش زنان در ایران دارد. از آنجائیکه ما به حقوق جهانشمول انسانها معتقدیم بخشی از برنامه اینچنینی ما اختصاص به وضعیت زنان در خارج کشور و محلهای زندگیمان دارد که بخاطر دین، فرهنگ مردسالار و نسبت فرهنگی مورد تبعیض و ستم قرار میگیرند. در خاتمه هشت مارس را به همه تبریک میگویم و امیدوارم که هشت مارس سرخی را چه در ایران و چه در خارج کشور در پیش داشته باشیم.

بی حجاب: چرا لغو حجاب و آپارتاید جنسی تا این حد مهم و اساسی است که امسال شعار لغو عملی حجاب در هشت مارس مطرح می شود؟

شهلا خباززاده: وجود حجاب و آپارتاید جنسی از هر نوعی که باشد باید برچیده شود، این ننگی برای بشریت قرن حاضر است و باید با این ننگ مبارزه کرد. حجاب اسلامی سمبل بردگی زن است و باید به همین عنوان

که به ساختن افکار عمومی علیه جنگ هم کمک کرد. البته هم اکنون ما شاهد حرکت اعتراضی معلمان در ایران هستیم و از آنجائیکه مدارس، دانشگاهها، دانش آموزان و معلمان شاهدان زنده و عینی پیاده کردن قوانین و نرمهای آپارتاید جنسی در ایران میباشند باید این اعتراض را به هشت مارس ربط داد. زیرا همانطور که قبلا هم گفتیم در کنار این برنامه ها نشریات، اطلاعیه ها و ماتریال بسیار زیادی در رابطه با افشاگری وضعیت مردم و آپارتاید جنسی ایران در اختیار مردم قرار داده میشود. نمایشگاههای عکس ما همیشه مورد استقبال بی نظیری قرار میگیرد. این هشت مارسها همیشه حرکتی میشود که قشر بسیار بزرگی از ایرانیان خارج کشور اتحاد عمل جالبی را علیه جمهوری اسلامی در ایران بخاطر ۲۸ سال جنایت و دیکتاتوریت اش نشان میدهند. گاهی ما به سمینارها و کنفرانسهای بزرگ هم در روزهای قبل از هشت مارس میپردازیم که فوکوس مستقیم

تبلیغات وسیعی را راجع به روز جهانی زن و جنبش آزادی زن در ایران شروع میکنیم که گاهی به ۳ هفته میرسد. این مراسم شامل فیلم، نمایشگاه عکس، سخنرانی، موزیک، شعر خوانی و پیامهای سازمانهای دیگر است.

زبان این مراسم به فارسی است که رو به جامعه ایرانیان میباشد. امسال این مراسم در ۳ مارس در شهر استکهلم برگزار میشود. برای این مراسم در استکهلم جمع میشویم و به سخنرانی میپردازیم. بعد از سخنرانیها قرار است که در شهر راه پیمائی شود. با باندرولهای سرخ و بسیاری که شعار نه به جنگ، نه به حجاب و نه به آپارتاید جنسی و شعارهایی که گویای قوانین ضد زن جمهوری اسلامی است در میان مردم حرکت کرده و با صدای بلند شعار خواهیم کرد. در این راه پیمائی هدف این است که مردم را متوجه وضعیت زنان در ایران کرده و سیستم زن ستیز آپارتاید جنسی ایران را با حمل شعارها افشا و هر چه بی آبروتر کنیم. سعی میشود

از صفحه ۱

گزارشی از تظاهرات علیه حجاب در مقابل اتحادیه اروپا در بروکسل

نمایش گذاشت این نمایش توجه مردم و عابرین زیادی را به خود جلب کرد. مردم با مشاهده این صحنه در محل برگزاری تظاهرات ایستاده و با کنجکاو و علاقه نگاه میکردند و تعداد زیادی هم عکس و فیلم گرفتند. هم زمان با این اقدام اعتراضی در آن طرف خیابان روبروی محل تظاهرات یک گروه دو سه نفری که معلوم بود وابسته به جریانات اسلامی بودند، با اشاره به خانمی که حجاب اسلامی را به طور نمایشی به تن کرده بود، اعلام کردند که سرت را می بریم و دستت را قطع می کنیم. برای مدت چند دقیقه ای این مزدوران آنجا بودند و بعد ناپدید شدند. چند زن محجبه هم که مدافعین حجاب بودند به جمع تظاهرات نزدیک شده و به بحث و اعتراض پرداختند و در مقابل جویها و توضیحات شرکت کنندگان محل را ترک کردند.

گزارش این تظاهرات اعتراضی به رسانه های زیادی مخابره شد. خبرگزاری شهرزاد نیز که در محل تظاهرات حضور داشت، ضمن تهیه گزارشی از این حرکت اعتراضی مصاحبه هایی با مینا احدی، مهین علیپور، فرشاد حسینی، سهیلا خسروی و فرشته مرادی انجام داد.

سخنران دعوت شود. همچنین قرار شده که قطعنامه ای بر علیه جمهوری اسلامی ایران بدلیل تحمیل حجاب اسلامی به اروپا داده شود و نیز تصمیماتی برای صدور قطعنامه ای برای ممنوعیت حجاب کودکان گرفته شده است. مهین علیپور در ادامه گزارش گفت که در این ملاقات در مورد اعتراض فوری به احکام اعدام در ایران، اعدام کودکان و نوجوانان و حکم اعدام دلارا دارابی نیز صحبت شد.

بعد از آن فرشته مرادی به زبان هلندی صحبت کرد. در این میان یکی از شرکت کنندگان با پوشش کامل حجاب اسلامی و با بستن زنجیری به دستهای خود به طور سمبلیک نمونه یک زن محجبه اسلامی را به



سر میدادند. سپس مهین علیپور گزارشی از ملاقات با نمایندگان اتحادیه اروپا را به حاضرین داد او گفت که این هیئت ملاقاتهایی با نمایندگان از کشورهای پرتغال، سوئد، آلمان و پارلمان اروپا داشته و در مورد حجاب و زن ستیزی رژیم اسلامی با این نمایندگان صحبت کرده است. در این ملاقاتها در مورد موقعیت زنان در ایران بر علیه حجاب، در مورد نقش حجاب اسلامی، جنبش اسلام سیاسی، حجاب کودکان و همینطور در مورد احکام اعدام در ایران صحبت شده و همچنین تصمیم گرفته شده که در پارلمان اروپا یک کنفرانسی در مورد حجاب اسلامی برگزار شود و از فعالین مدافع حقوق زن به عنوان



نه حجاب، نه جنگ، نه بمب!

از صفحه ۱

چرا بی حجاب؟

سوزاندن روسریها در تظاهرات هشت مارس و شکاندن دیوارهای جداسازیها، زنان و جوانان آزادیخواه و برابری طلب توانسته اند در این بیست و هشت سال قوانین اسلامی و حجاب اجباری و آپارتاید جنسی را به چالش بکشند و مهر خود را بر تاریخ این مبارزات بزنند. اکنون جنبش آزادی زن در ایران جنبشی عظیم و سازش ناپذیر است که حتی جریانانات دست راستی هم ناچارند آنرا به رسمیت بشناسند و سعی کنند برای بدست آوردن اندکی اعتبار به مطالبات و خواسته های آن بها دهند.

دفاع با چنگ و دندان رژیم از حجاب اسلامی نشان می دهد که نگه داشتن حتی

ناچار است هر روز پول و نیروی فوق العاده ای مصرف کند، گشتهای مسلح در خیابانها بگمارد، زنان را بخاطر بی حجابی و بدحجابی زندان کند و شلاق بزند، روسریها را با پونس به پیشانیها بزند، به صورتها اسید بپاشد و زنان را مورد شکنجه و تحقیر قرار دهد، تاکسیهای زنانه براه بیاندازد، پارکها و جزیره های زنانه درست کند تا بتواند چند روزی دیگر به حاکمیت سیاه خود ادامه دهد.

مبارزه با جمهوری اسلامی گره خوده به مبارزه با حجاب و مبارزه با آپارتاید جنسی و مبارزه برای آزادی زن و به همین اعتبار می توان جایگاه و اهمیت هشت مارس بی حجاب و تلاش برای براه انداختن جنبش لغو عملی حجاب اسلامی را توضیح داد. به همین اعتبار می توان توضیح داد چرا لازم

از صفحه ۱

حجابها را پرت کنید!

حقوق انسانی خود محروم بوده و در سطح قانون حکومت اسلامی، نه فقط حق طلاق و کار بیرون از خانه و یا حق تکفل و دخالت در سیاست و غیره را ندارند، بلکه در مقابل هر تخطی از مقررات ارتجاعی و پوسیده اسلامی با اشد مجازات روبرو میشوند. سنگسار صدها زن در طول بیست و هشت سال گذشته، نمونه بارز رفتار و نگرش این جریان سیاه و کثیف به موقعیت زنان است. نه به حجاب، فرمان سرنگونی حکومت اسلامی است. این آغاز پایان حکومتی زن ستیز و ضد انسان است که باید هر چه زودتر

همین جنبش اعتراضی و برابری طلب، نه به حجاب اسلامی است. حجاب ستون حکومت اسلامی و اسلام سیاسی در ایران و در دنیا است. حجاب در عین حال زندان زنان و بیانگر موقعیت زن در اسلام و در نزد جنبش سیاه اسلامی است. زنان در این مکتب و در این جنبش، خدمتگزار مردان و رسماً نیمه انسان محسوب میشوند که به ازای نفقه گرفتن تمکین میکنند و جسم و روح و روان خود را با "گشاده رویی" تقدیم مردان میکنند. بی دلیل نیست که در ایران تحت حاکمیت جمهوری اسلامی ایران، زنان از کوچکترین

تکلیف روشن شود.

حزب کمونیست کارگری ایران، با برافراشتن پرچم نه به حجاب، و با فراخوان دادن به همه فعالین و مدافعین حقوق زنان به اتخاذ این شعار در همه جا و در همه میتینگها در ایران و در دنیا، اعلام میکند که حکومت اسلامی باید برود. این حکومت زن ستیز و ضد انسان، این حکومت بربریت و وحشیگری کامل، این حکومت قرون وسطایی باید به نیروی مبارزه و اعتراض مردم معترض و انقلابی سرنگون شود.

در شرایطی که برخی به حمله نظامی و ویرانی و مرگ و قدرت گیری بیشتر جریانانات اسلامی چشم امید دوخته اند، ما اعلام

از صفحه ۳

مبارزه با حجاب یک سنگ مهم جنبش سرنگونی است

برابری طلبانه زنان با جمهوری اسلامی است و اگر زنان در این جنگ پیروز شوند جمهوری اسلامی سرنگون خواهد شد. اگر آپارتاید جنسی را لغو کنند و اجازه بدهند زنان بدون ترس از اسید و زندان و شکنجه بدون حجاب به خیابان بیایند چیزی از اسلامیت رژیم باقی نخواهد ماند و این به معنی نابودی آن خواهد بود. حجاب شیشه عمر رژیم اسلامی است و اگر به دست مردم جوانان و زنان شکسته شود این رژیم نابود خواهد شد چون مردم خواسته هایشان در همین سطح باقی نمانده و مطالبات بیشتر و بیشتری را مطرح خواهند کرد. حجاب ابزار رژیم است و باید در ۸ مارس امسال این ابزار را از دستش گرفت.

بی حجاب: چرا حجاب و آپارتاید جنسی فقط مسئله زنان نیست و مسئله کل جامعه است؟

شکل می گیرد، يك جنبش آزادیبخش علیه كل رژیم اسلامی و برای آزادی همه مردم است، پس باید این مبارزات را متشکل تر، متحدتر و با قدرت تر به پیش برد.

بی حجاب: زنان و مردم ایران هشت مارس امسال همصدا با هم چه پیامی را باید به گوش جهانیان برسانند؟

شهلا خباززاده: مردم و زنان آزادیخواه در هشت مارس باید در هر کجا که هستند در محل کار، در دانشگاه، در مدرسه برای ساعاتی دست از کار بکشند و در اعتراضات خیابانی فریاد آزادیخواهی و برابری طلبی را به گوش دنیا برسانند و به جهانیان نشان بدهند که جامعه ایران اسلامی نیست، مردم ایران طرفدار خشونت به زن نیستند حجاب و آپارتاید جنسی نمیخواهند، آنها خواستار اعدام و سنگسار و حجاب اجباری و آپارتاید

سردبیر نشریه بی حجاب: سهیلا شریفی

sohailasharifi@yahoo.co.uk

همکار سردبیر: شهلا خباززاده

shahlaxabazzade@aol.com